令和６年10月4日

八幡ロータリークラブ会員各位

八幡RC　会長　岡田　裕二
　　　　　　幹事　黒木亜矢子

ポールハリスソサエティ及びポリオプラスソサエティのご案内

日頃はクラブの活動にご協力いただきありがとうございます。
掲題の件、10月１日例会の会長の時間にご案内しましたが、2700地区では今年度、野﨑ガバナーの方針のもと、両ソサエティの参加会員増強を目標にしています。ついては、当クラブの皆さまにもぜひご検討いただき、参加する方は下記要領にて登録ください。

いずれも11月22日までに登録いただけますと幸いです。よろしくお願い致します。

記
[bookmark: _Hlk178752004]　➀ポールハリスソサエティ（PHS）
　　＜概要＞
　　　毎年1,000 米ドル以上を、財団が承認した寄付へ継続的に拠出するロータリアンを
認証し、支援への感謝を示すプログラム。現在地区で115名が登録。
　　　（対象：年次基金、ポリオプラス基金、災害救援基金、大規模災害基金、
　　　　　　　承認されたグローバル補助金）
　　＜登録手続き＞個人が直接登録するものです（登録した方は事務局にご連絡ください）
下記リンクよりポールハリスソサエティ会員入会フォームに必要事項を記入の上、ご登録お願いします。（マイロータリー登録サイト）
入会フォーム⇒ https://rotary.qualtrics.com/jfe/form/SV_eCYMZ3u8qeCZALb

　②ポリオプラスサエティ（PPS）
　　＜概要＞国際ロータリーの最優先事項であるポリオ根絶に向けて、ロータリー財団の
「ポリオプラス」に対し毎年100米ドルの寄付を、ポリオの根絶まで約束いただけるロータリー会員の登録を募るものです。現在地区で172名が登録。
　　＜登録手続き＞
　　　クラブ単位でまとめ登録しますので、11月22日までに事務局までお申し出下さい。

※両件とも、詳しい内容は添付をご参照ください。
※不明点は幹事・黒木までお知らせください。

以上